fortiter denegasset, pluries ad mortem quaesitus fuit: parochiali beneficio 

privatus et extorris factus in Hispaniam secessit; quare bene eidem aptari 

possunt quae Ecclesia de S. Martino dicit: O sanctissima anima quam etsi 

gladius persecutoris non abstulit, palmam tamen martyrii non amisit. Equi

dem saeviente adhuc persecutione in patriam reversus occulte deíituit, 

sacrum 'secreto celebrans et sacramenta fidelibus ministrans. Pace Eccle

siae restituta, ad suam paroeciam moderandam redivit, ibique mirae san

ctitatis specimina dedit, nomenque Boni Patris sibi merito comparavit. 

Interim vero, ut puellis, praesertim pauperioribus, christianae educationis 

praesidium praeberet, Congregationem Filiarum Crucis, quae et Sorores 

S. Andreae nuncupantur, condendam curavit, operam praestante Venera

bili Famula Dei Elisabeth Bichier des Ages, eximiae sanctitatis femina, 

quae nobilis genere, nobilior sanctitate effulsit. 

Huic tanto operi perficiendo ut impensius vacaret, B. Fournet a. 1820 

se parochiali munere abdicavit, seque Podium in urbem transtulit, ubi, 

constituta principe domo, novam Congregationem sapientissimis legibus, 

ad omnigenas in suis spiritualibus filiabus virtutes fovendas aptissimis, 

communivit. Cui tam benemerito de puellarum educatione Instituto sui 

apostolici zeli spiritum, velut in hereditatem transmittens, Podii octna-

genario maior anno 1834 sanctissime obiit. 

Vita eius iustitiam, doctrina eius pietatem, sed et miracula sanctitatem 

eius probant; quare ad miracula, uti ad divinum testimonium sanctitatem 

confirmans, Ecclesia iugiter appellat. Divinum sane est hoc testimonium: 

unus enim Deus, naturae legum conditor, has potest suo nutu cohibere 

easque per vera miracula superare, et si ipse alicuius Servi sui sanctitatem 

miraculorum luce illustraverit, de eadem certissimos nos reddit. Quare 

Ecclesia in formali Servorum Dei beatificatione, praeter iuridicam heroi-
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earum virtutum probationem, nonnulla miracula requirit et rigorosissimo 

examini subiicit, nt et de horum veritate sine ulla dubitatione constet, 

eaque a Deo ad sanctitatem et intercessionis potentiam servorum suorum 

confirmandam patrata fuisse, quantum humana fragilitas scrutari valet, 

pariter constet. Ut autem tutius ad sollemnem canonizationem procedat, 

saltem alia duo miracula, post beatificationem ad eiusdem Beati interces

sionem a Deo patrata, requirit. 

Iamvero, indulta per beatificationem die 16 Maii a. 1926 eidem Servo 

Dei veneratione causaque reassumpta, super duabus sanationibus quae 

veris miraculis accensendae videbantur tum Pampilone tum Pictavii 

Apostolica auctoritate processus sunt adornati. In urbe Pictaviensi proces

sus fuit institutus super sanatione puellae Lucianae Blanchard. Puellula 

haec his affecta erat deformitatibus: dextera tibia in orbem inflexa: item 

dextero pede varo h. e. introrsum converso, et ita distorto, ut hallus sini

stram pedem tangeret: denique dextero pariter genu valgo; coxa enim et 

dexteram crus angulum in genu efformabant. 

Quae deformitates ex rachitismo processerant. Sanatio ab his anato-

micis osseis deformitatibus in instanti naturae viribus vel medica arte, est 

impossibilis. Iamvero, invocato ab eius parentibus et Filiabus Crucis 

B. Andrea Huberto Fournet, Luciana in instanti fuit perfecte sanata, 

atque illico, quae numquam vel stare potuerat, deambulavit. 

Pampilone altera facta est Apostolica inquisitio super sanatione Soro

ris Generosae Olivan e Congregatione parvularum Sororum derelictorum 

senum. 

Haec Soror per 14 annos cholelithiasi laborabat, ex qua cholecistites 

cum suppuratione est exorta. In hoc definiendo morbo medici omnes a 

curatione concordant. Huic morbo plures variisque ex viis haemorrhagiae, 

subcutaneae quoque, adiungebantur. Quae omnia ad statum morti proxi

mum infirmam die 29 Ianuarii a. 1927 adduxerant. Verum Soror Generosa, 

imposita sibi, circa huius diei nonam horam cum dimidio, subucula, quae 

ad B. Andreae Huberti sepulcrum fuerat admota, hora undecima sanatam 

se sensit. Vires illico recuperat, surgit e lecto, sine alieno auxilio, mutan
tibus omnibus, sacellum adit. Hora duodecima cum dimidio medicus, qui 

eodem mane gravissima omnia morbosa symptomata adhuc extare edixe

rat, eam perfecte sanatam reperit. Soror statim communem religiosae 

domus sumit cibum, et ad pristina redit officia, quasi numquam infirma 

fuisset. 

Super amborum processuum validitate die 18 Iulii a. 1929 editum est 

decretum. Servata sunt omnia de iure servanda, et tres officiales Periti 

favorabile pro unaquaque sanatione supra naturae leges habita suffragium 
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ediderant. Quare coram Emo Cardinali Alexandro Verde, Causae huius 

Ponente seu Relatore, de his miraculis die 24 Novembris superioris anni, 

in antepraeparatoria Congregatione fuit disceptatum. Quam die 1.4 Iunii 

anni huius Praeparatoria est subsecuta. Quum autem non multum tem

poris spatium a Sororis Generosae sanatione ad peractum processum in